
ÜBER 180 EIGENE PARKPLÄTZE DIREKT AM HAUS PSA 9:30 - 18:00 UHR I SO 12:00 - 18:00 UHR

Bahnhofstraße 17-19
35066 Frankenberg
eitzenhoefer.com

MaistadtfestMaistadtfest
Sa. 04.05. + So. 05.05.24

Sonntag
verkaufsoffen
12-18
Uhr

Imagebild

Schon an 

Am 12.05.24 
ist Muttertag

Mama gedacht? 



69.9999.99

49.9969.99Blusen

29.9939.99

59.9979.99Ripp-Kleider

Meshkleider

Blusen/Shirts

49.9969.99Jeans,
weiß

25.9934.99T-Shirts

19.9929.99Röcke,
Viskose

49.99

Kleider

59.99

20%

Outdoorjacken
reduziert

30%50%50%



Outdoorjacken 49.99 29.99

12.99Kleider,
Print 19.99

6.99

17.99Jeanshemden 34.99

29.99Sweatjacken 44.99

6.99T-Shirts

Tanktops 9.9914.99

9.99

10.99T-shirts, Knotendetails

Outdoorjacken 24.9934.99

Marc O`Polo
DENIM

12.99

12.99
Sweathosen 9.99

Einzelteile

Rüschenshirts

Baby-Boys
(56-86)

Teens Boys

Teens Girls

(134-164)

(134-164)

Kids Boys 
(92-128)

(92-128)
Kids Girls

Baby-Girls
(56-86)

50%

wasserabweisend

Paperbag

Shorts 24.9934.99

(92-128)
Kids Girls

Teens Girls
(134-164)

Teens Boys
(134-164)



Leichtsteppwesten

Sweats
Rückendruck 29.99

29.9949.99

39.99

T-Shirts

59.99Chinos

19.99

49.99Sweats

15.00Poloshirts

89.99

49.99

39.99

Strickpolos 59.99

Leichtsteppjacken


99.99

29.9949.99Freizeithemden
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Bahnhofstraße 17-19
35066 Frankenberg
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SA 9:30 - 18:00 UHR I SO 12:00 - 18:00 UHR
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50.00Jerseysakkos
hellgrau

50%50%

Angebote
gelten
ab
02.
Mai
2024*



